280,80 1 404,00
9 W100 Gemix мишка + поверхня 2 шт. 243,36 486,72

10 HP-750MV black Gemix Гарнітура 20 шт. 198,90 3 978,00
11 FN-38 MARVO Охолоджувальна підставка для ноутбука Red-LED 17" 5 шт. 725,40 3 627,00

Разом: 80 573,22
Усього найменувань 11, на суму 80 573,22 UAH
Вісімдесят тисяч п'ятсот сімдесят три гривні 22 копійки

Менеджер